
 9. Int. Glasenbachklammlauf
Kinder-Schüler 26.09.2015

Ergebnisliste

Rang Stn. Kinder U6w 2010 u. jünger Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 5 Zorzi Sarah 2010 Bodyform AUT 02:11,8

2 4 Baumgartner Leonie 2010 TrumerTriTeam AUT 02:13,5

3 3 Ramsauer Sophie 2010 Adnet AUT 02:15,8

4 1 Krimplstätter Marie 2010 Koppl AUT 02:38,8

5 2 Krimplstätter Anja 2010 Koppl AUT 02:40,1

Rang Stn. Kinder U6m  2010 u. jünger Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 8 Gruber David 2010 AUT 01:44,2

2 7 Stöggl Finn 2010 Speedmanggeis AUT 01:48,5

3 6 Zeibig Constantin 2011 SCE AUT 02:09,3

250 Hinterstoißer Raphael 2010 SC Anger DE NAS

Rang Stn. Kinder U8w 2008-2009 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 12 Baumann Tamaya 2008 Salzburg AUT 01:33,0

2 14 Zorzi Sophia 2008 Bodyform AUT 01:46,1

3 243 Schwarzer Emma 2008 AUT 01:47,9

4 10 Galvan Luisa 2009 SCE AUT 01:52,9

5 15 Schönaigner Melanie 2009 WSV Bad HofgasteinAUT 01:53,4

6 11 Brandauer Christina 2008 SCE AUT 01:54,0

7 13 Stöggl Laura 2008 Speedmanggeis AUT 01:55,7

8 9 Aschner Stefanie 2009 Puch AUT 01:59,2

249 Hinterstoißer Leonie 2008 SC Anger DE NAS

Rang Stn. Kinder U8m 2008-2009 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 23 Bzonek David 2009 Salzburg AUT 01:29,2

2 18 Steindl Jakob 2008 SCE AUT 01:30,7

3 22 Dutka Laurenz 2008 USLA AUT 01:34,9

4 17 Hosp Adrian 2008 SCE AUT 01:36,6

5 21 Goiginger Alessandro 2009 Köstendorf AUT 01:37,7

6 16 Perwein Lukas 2008 Puch AUT 01:39,1

7 19 Haunsperger Jonas 2008 SCE AUT 01:49,6

8 25 Frisch Clemens 2009 TrumerTriTeam AUT 01:49,9

9 24 Nüß Simon 2009 LC Chiemgau-SteigenbergerDE 01:57,7

10 26 Kendlbacher Matthias 2009 AUT 02:19,4

20 Moser Sebastian 2008 SCE AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
Kinder-Schüler 26.09.2015

Ergebnisliste

Rang Stn. Schüler U10w 2006-2007 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 28 Birgmann Nora 2006 TrumerTriTeam AUT 06:49,7

2 30 Baumgartner Sarah 2007 TrumerTriTeam AUT 06:51,9

3 29 Frisch Eva 2007 TrumerTriTeam AUT 07:58,8

4 31 Kendlbacher Jessica 2006 AUT 08:17,7

27 Ramsauer Leonie 2007 Adnet AUT NAS

Rang Stn. Schüler U12w 2004-2005 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 44 Hehenwarter Linda 2005 Tri-Team Hallein AUT 06:23,1

2 43 Köllhofer Jasmin 2004 WSV-Königsee DE 06:34,5

3 42 Baumann Alalina ? 2005 Salzburg AUT 06:43,9

4 244 Schwarzer Hanna 2005 AUT 06:45,7

5 34 Kraibich Fiona 2005 Tri-Team Hallein AUT 07:27,7

6 33 Perwein Sarah 2005 Puch AUT 07:29,1

7 37 Greifenstein Clarissa 2004 NMS 1B AUT 07:50,9

8 41 Kastner Mina-Maria 2004 NMS 2C AUT 09:03,4

9 35 Bittesnich Sabrina 2005 NMS 1B AUT 09:47,0

10 40 Jovicic Katarina 2004 NMS 2C AUT 09:53,0

11 39 Moser Laura 2004 NMS 2C AUT 09:55,1

12 38 Buchinger Michelle 2004 NMS 1B AUT 10:53,5

13 36 Eibl Stefanie 2005 NMS 1B AUT 12:01,0

32 Taxer Amelie 2004 SCE AUT NAS

45 Bauer Melak 2005 Salzburg AUT NAS

Rang Stn. Schüler U10m 2006-2007 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 54 Schönaigner Matthäus 2006 WSV-Bad HofgasteinAUT 06:33,4

2 50 Hake Nils 2007 WSV-Königsee DE 06:59,9

3 53 Schober Jona 2007 SCE AUT 07:09,2

4 48 Brandauer Kilian 2006 SCE AUT 07:12,9

5 52 Stockert Tim 2007 Oberalm AUT 07:45,2

6 46 Zeibig Maximilian 2006 SCE AUT 07:55,2

7 49 Hosp Timon 2007 SCE AUT 10:28,1

47 Reisinger Sebastian 2006 SCE AUT NAS

51 Ploner Maximilian 2007 SCE AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
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Ergebnisliste

Rang Stn. Schüler U12m 2004-2005 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 56 Schwarzl Oliver 2005 USLA AUT 06:10,0

2 246 Galvan Lukas 2005 SCE AUT 06:22,8

3 69 Seiwald Alexander 2004 NMS 2C AUT 06:26,9

4 65 Culum Damjan 2004 NMS 1B AUT 06:32,0

5 70 Lamprecht Christopher 2004 NMS 2C AUT 06:52,6

6 72 Wimmer Daniel 2004 NMS 2C AUT 07:11,4

7 63 Hussein Karim 2004 NMS 1B AUT 07:20,8

8 67 Gimpl Jonas 2004 NMS 1B AUT 07:31,9

9 73 Frisch Felix 2005 TrumerTriTeam AUT 07:34,5

10 256 Roth Johann 2005 WSV-Königsee DE 07:37,2

11 74 Schober Floris 2005 SCE AUT 07:39,2

12 64 Marksl Fabio 2004 NMS 1B AUT 07:41,3

13 62 Husejnovic Din 2004 NMS 1B AUT 08:07,4

14 55 Aschner Alexander 2005 Puch AUT 08:19,3

15 71 Höllbacher Sebastian 2004 NMS 2C AUT 08:23,7

16 59 Ates Altan 2004 NMS 1B AUT 09:26,1

17 68 Schwab Nico 2004 NMS 1B AUT 09:27,5

18 57 Kacmaz Kerem 2004 NMS 1B AUT 09:29,3

58 Leidinger Janek Simon 2005 NMS 1B AUT NAS

60 Deli Mikail 2004 NMS 1B AUT NAS

61 Demir Nesat 2004 NMS 1B AUT NAS

66 Sahingöz Alperen 2004 NMS 1B AUT NAS

Rang Stn. Schüler U14w 2002-2003 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 77 Galvan Lara 2003 SCE AUT 06:32,6

2 83 Novak Zanna 2002 NMS 3B AUT 06:43,9

3 78 Steindl Simone 2003 SCE AUT 06:54,7

4 76 Perwein Magdalena 2003 Puch AUT 07:25,5

5 79 Schwarzl Eva 2002 USLA AUT 07:41,5

6 82 Zorzi Alina 2003 NMS 3B AUT 07:43,5

7 81 Schönleitner Leonie 2002 NMS 3B AUT 07:52,1

8 87 Weber Laura 2002 NMS 4C AUT 07:54,1

9 84 Hager Isabella 2003 NMS 2C AUT 08:18,0

10 86 Rest Verena 2002 NMS 4C AUT 08:40,9

11 85 Ipeker Zehra 2003 NMS 2C AUT 09:39,3

12 80 Piller Angela 2002 NMS 3B AUT 10:23,1

75 Wanderer Vanessa 2002 USLA AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
Kinder-Schüler 26.09.2015

Ergebnisliste

Rang Stn. Schüler U16w 2000-2001 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 90 Dutka Helena 2001 USLA AUT 05:56,1

2 89 Schwarzl Sabrina 2001 USLA AUT 09:02,2

3 91 Bauschenberger Laura 2001 NMS 4C AUT 09:24,5

4 94 Jaspreet Panesar 2001 NMS 4 AUT 10:14,3

5 88 Ganschnigg Jessica 2000 LC-Saalfelden AUT 11:41,3

92 Langaschek Anna 2001 NMS 4C AUT NAS

93 Lennert Zsófia 2000 USLA AUT NAS

Rang Stn. Schüler U14 m 2002-2003 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 96 Vorhauser Christian 2002 USLA AUT 05:41,4

2 99 Tschurtschenthaler Fabian 2002 Salzburg AUT 06:19,7

3 122 Zaric Filip 2002 NMS 4C AUT 06:35,4

4 112 Kreibich Jonas 2003 NMS 2C AUT 06:37,3

5 123 Rainer Dennis 2002 NMS 4C AUT 06:38,8

6 95 Astner Jakob 2002 USLA AUT 06:41,1

7 125 Birgmann David 2002 Trumer TriTeam AUT 06:50,3

8 124 Macha Tim 2002 NMS 4C AUT 06:54,4

9 107 Winter Claudio 2002 NMS 3B AUT 07:03,4

10 110 Leymüller Seimen 2003 NMS 2C AUT 07:07,1

11 119 Herzog Daniel 2002 NMS 4C AUT 07:08,6

12 105 Schmiedlechner Gerog 2002 NMS 3B AUT 07:18,6

13 108 Schulter Maximilian 2002 NMS 3B AUT 07:20,4

14 102 Klabacher Sebastian 2002 NMS 3B AUT 07:40,4

15 109 Walkner Sebastian 2003 NMS 2C AUT 08:03,7

16 113 Mitterlechner Nico 2003 NMS 2C AUT 08:05,2

17 116 Gamper Daniel 2003 NMS 2C AUT 08:07,5

18 121 Doberer Michel 2002 NMS 4C AUT 08:12,9

19 117 Kastner Thomas 2003 NMS 2C AUT 08:14,5

20 118 Nikolic Milos 2003 NMS 2C AUT 08:15,8

21 120 Münnich Christain 2002 NMS 4C AUT 08:54,6

22 115 Leitner Simon 2003 NMS 2C AUT 09:07,6

23 104 Skotnik Marco 2002 NMS 3B AUT 09:11,0

24 111 Höllbacher Christoph 2003 NMS 2C AUT 11:29,8

97 Taxer Tobias 2002 SCE AUT NAS

98 Moser Leon 2003 SCE AUT NAS

100 Rastl David 2002 AUT NAS

101 Lackner Fabio 2003 NMS 3B AUT NAS

103 Berg Noa Z. 2002 NMS 3B AUT NAS

106 Lechner Mario 2002 NMS 3B AUT NAS

114 Engel Mario 2003 NMS 2C AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
Kinder-Schüler 26.09.2015

Ergebnisliste

Rang Stn. Schüler U16m 2000-2001 Jg. Ort/Verein Nation Zeit

1 135 Kreibich Adrian 2001 NMS 4C AUT 05:36,5

2 140 Sänger Rene 2001 NMS 4C AUT 05:48,1

3 139 Buttinger Christian 2001 NMS 4C AUT 07:12,3

4 131 Gashi Altin 2000 NMS 4B AUT 07:16,6

5 126 Brandl Raphael 2001 NMS 3B AUT 07:45,9

6 133 Taalaibek Uulu Isabek 2000 NMS 4B AUT 07:47,4

7 132 Skotnik Julian 2000 NMS 4B AUT 07:56,2

8 138 Viertlbauer Nino 2001 NMS 4C AUT 08:56,3

9 129 Trzcinski Cezary 2001 NMS 4B AUT 09:55,2

10 127 Gezgin Firat 2001 NMS 4B AUT 10:37,0

11 130 Schnöll Pascal 2001 NMS 4B AUT 10:47,0

12 128 Ates Alper 2001 NMS 4B AUT 11:24,0

13 134 Wimmer Alwin 2000 NMS 4B AUT 11:52,8

136 Schwarzl Lars 2001 NMS 4C AUT NAS

137 Höllbacher Fabio 2000 NMS 4C AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
Hauptlauf 26.09.2015

Ergebnisliste

Rang Stn. Jugend m 1996-1999 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 143 Brandauer Sebastian 1998 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 25:17,4

2 142 Waldmann Matthäus 1999 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 25:19,0

141 Abdilaahi Mustafe 1997 Wals Somalia NAS

Rang Stn. Allg. Kl. w 1986-1995 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 147 Alexander Nathalie 1989 AUT 19:50,2

2 145 Schaumann Julia 1988 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 2 29:59,2

146 Huber Marion 1993 3Team Saalfelden AUT NAS

Rang Stn. Allg. Kl. m 1986-1995 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 148 Raffler Andreas 1991 Elsbethen AUT Überfuhr 1 16:00,2

2 151 Zauner Markus 1994 Lauftreff Nußdorf AUT Rumkugeln 16:41,6

3 155 Richardson James 1989 Naturfreunde Wals AUT Rumkugeln 16:49,9

4 159 Herrmann Jan 1987 Bodyform DE Bodyform 17:09,3

5 149 Schwab Bernhard 1990 Elsbethen AUT Überfuhr 2 17:44,9

6 154 Weissenbäck Mario 1988 Puch AUT 18:54,6

7 152 Rebholz Benni 1992 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 19:42,8

8 156 Eschbacher Erwin 1991 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 21:29,8

9 153 Horner Rupert 1985 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 21:55,5

10 160 Zorzi Markus 1989 Bodyform AUT Bodyform 22:54,6

11 158 Moser Christoph 1986 AUT 23:40,0

150 Aigner Armin 1993 Salzburg AUT NAS

157 Hölzl Daniel 1991 TRI+RUN Autohaus Mayr SchwarzachAUT NAS

Rang Stn. Kl. I w  1976-1985 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 161 Weissenbacher Maria 1984 SCE AUT SCE 1 19:54,3

2 164 Faistauer Angelika 1985 USV Weißbach AUT 20:00,7

3 163 Weilbuchner Stefanie 1981 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 23:44,7

4 162 Struber Johanna 1979 Adnet AUT 25:55,7

5 255 Tiesema Sanneke 1978 Oberalm NL 27:46,1

Rang Stn. Kl. I  m 1976-1985 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 177 Schwarzl Christoph 1984 Speedmanggeis AUT Speedmanggeis 17:13,8

2 174 Stöggl Thomas 1977 Speedmanggeis AUT Speedmanggeis 17:30,3

3 175 Lüftenegger Norbert 1977 TrumerTriTeam AUT Rumkugeln 18:01,0

4 165 Wintersteller Michael 1984 Elsbethen AUT Überfuhr 1 18:52,5

5 178 Elmer Christoph 1985 Salzburg AUT 18:59,8

6 173 Wörndl Stefan 1980 Heizomat Thalgau AUT Heizomat Thalgau 19:14,9

7 167 Schober Florian 1983 Elsbethen AUT Überfuhr 2 19:17,1

Rennsekretärin Michaela Wanderer



 9. Int. Glasenbachklammlauf
Hauptlauf 26.09.2015

Ergebnisliste

8 166 Struber Harald 1977 Elsbethen AUT Überfuhr 1 19:47,8

9 168 Weilbuchner Wolfgang 1978 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 20:25,6

10 219 Zorzi Roland 1985 Bodyform AUT Bodyform 20:33,6

11 176 Gruber Thomas 1976 AUT 22:15,7

12 218 Zorzi Josef 1980 Bodyform AUT Bodyform 22:20,6

13 171 Schnöll Roland 1982 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 22:41,5

14 170 Brudl Alfred 1977 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 23:32,6

15 169 Herbst Roman 1981 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 25:30,5

16 172 Preiß Wolfgang 1981 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 30:17,2

Rang Stn. Kl. II w 1966-1975 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 180 Pötzelsberger Rosmarie 1971 Team Bikeworks AUT 20:36,7

2 245 Schwarzer Judith 1972 Speedmanggeis AUT Speedmanggeis 21:06,6

3 184 Wagner Claudia 1970 AUT 21:51,4

4 183 Strausa Dita 1967 Naturfreunde Wals AUT 22:03,5

5 179 Perwein Petra 1972 Puch AUT 22:17,1

6 186 Holzinger Barbara 1967 AUT 23:19,7

7 185 Handler Waltraud 1970 AUT 23:21,7

8 187 Krestel Martina 1966 AUT 26:02,2

181 Ploner Birgit 1968 SCE AUT NAS

182 Schober Maria 1972 SCE AUT NAS

Rang Stn. Kl. II m  1966-1975 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 207 Nüß Martin 1974 LC Chiemgau-SteigenbergerDE Club RunAustria 1 17:16,8

2 216 Wurm Christian 1969 HTL Hallein AUT HTL Hallein 17:20,6

3 209 Trenzinger Franz 1967 Union Vorchdorf AUT 17:23,1

4 201 Riedl Markus 1974 HSV Wals AUT 17:47,1

5 194 Ramsauer Roland 1972 Tri-Team Hallein AUT 18:02,6

6 205 Klaushofer Reinhard 1973 AUT 18:09,8

7 188 Löcker Franz 1971 Elsbethen AUT Überfuhr 1 18:14,6

8 206 Oberascher Hannes 1968 USK Hof AUT 18:16,8

9 192 Gasselsberger Gerhard 1971 Mattsee AUT 18:30,1

10 196 Gratzer Roman 1973 SCE AUT SCE 1 18:40,0

11 217 Ganschnigg Norbert 1966 Laufclub Saalfelden AUT 18:42,2

12 189 Stangassinger Thomas 1973 Elsbethen AUT Überfuhr 2 18:45,7

13 190 Krispler Rupert 1971 Elsbethen AUT Überfuhr 2 19:34,5

14 193 Vorhauser Robert 1975 SCE AUT SCE 1 19:40,4

15 197 Krimplstätter Martin 1966 USK Hof AUT 19:53,0

16 191 Steindl Markus 1975 SCE AUT 20:17,6

17 204 Einödter Bernhard 1973 Hallein AUT 20:24,0

18 213 Felsberger Karl 1972 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 20:32,2

19 210 Felizeter Hans 1970 Naturfreunde Wals AUT 21:01,9

20 212 Seidl Christian 1966 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 21:31,2

Rennsekretärin Michaela Wanderer
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21 214 Schober Roland 1973 SCE AUT 21:39,0

22 200 Dutka Peter 1967 URC Bikestore AUT 21:58,6

23 198 Fleckner Norbert 1974 Heizomat Thalgau AUT Heizomat Thalgau 22:01,5

24 215 Kendlbacher Harald 1974 AUT 23:01,5

25 202 Schatteiner Peter 1972 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 23:27,0

26 208 Kendler Manfred 1968 aufi&owi sport wielanderAUT 23:30,3

27 253 Nobis Rene 1974 TrumerTriTeam AUT 23:42,3

28 203 Leitner Manfred 1973 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 23:56,8

29 211 Lohwasser Frank 1966 Oberalm AUT 24:24,1

30 247 Gimpl Ellmar 1975 Adnet AUT 24:31,3

195 Pötzelsberger Franz 1969 Team Bikeworks AUT NAS

199 Fleckner Gerhard 1967 Heizomat Thalgau AUT NAS

248 Hinterstoißer Albert 1970 SC Anger DE NAS

Rang Stn. Kl. III w  1956-1965 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 221 Vogt Sabine 1963 Club RunAustria/Bergsport GeistallerAUT Club RunAustria 2 23:50,0

2 220 Schaumann Traudl 1965 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 2 24:08,0

Rang Stn. Kl. III m 1956-1965 Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 254 Michl Jürgen 1965 Club RunAustria/Bergsport GeistallerAUT Club RunAustria 1 17:33,0

2 230 Grünwald Peter 1964 Naturfreunde Wals AUT 18:48,5

3 226 Schaumann Martin 1961 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 1 19:29,5

4 227 Greisberger Franz 1960 Heizomat Thalgau AUT Heizomat Thalgau 19:45,0

5 225 Schmidlechner Hans 1956 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 20:09,9

6 228 Hehenwarter Wilhelm 1962 HTL Hallein AUT HTL Hallein 20:27,6

7 251 Huber Manfred 1960 Elsbethen AUT 20:29,4

8 222 Ganschnigg Erwin 1963 LC-Saalfelden AUT 21:33,1

9 223 Gehrer Gregor 1959 Hallein AUT HTL Hallein 21:49,7

10 224 Putz Hubert 1964 USLA AUT Rumkugeln 22:28,0

11 232 Löw Christian 1964 AUT 23:25,1

12 231 Fries Hansjoachim 1959 DE 24:19,1

13 233 Fleischmann Paul 1964 HTL Hallein AUT HTL Hallein 28:58,7

229 Bauer Michi 1965 Salzburg AUT NAS

Rang Stn. Kl. IV w 1955 u.älter Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 234 Pfeiffer Karin 1948 Hallein AUT 27:53,2

Rang Stn. Kl. IV m 1955 u.älter Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 236 Kranawitter Rudolf 1955 ASV Salzburg LA AUT 18:04,9

2 252 Nothegger Thomas 1955 LC Niederwies KössenAUT 23:12,3

235 Wagner Richard 1952 Club RunAustria AUT NAS

Rennsekretärin Michaela Wanderer
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Rang Stn. KL. V m  1945 u.älter Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

237 Hofstätter Werner 1941 SCE AUT NAS

Rang Stn. Nordic Walking w Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 240 Mannberger Theresia 1955 Salzburg AUT 32:59,4

238 Harner Michaela 1968 Faistenau AUT NAS

239 Wessely Christine 1982 Faistenau AUT NAS

Rang Stn. Nordic Walking m Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

1 242 Bachmayer Raimund 1947 Henndorf AUT 31:37,0

2 241 Bachmayer Wolfgang 1944 Salzburg AUT 33:02,0

Rennsekretärin Michaela Wanderer



Rang Team Zeit

1 Rumkugeln Ergebnis 00:51:33

2 Überfuhr 1 Ergebnis 00:53:07

3 Club RunAustria 1 Ergebnis 00:54:19

4 Überfuhr 2 Ergebnis 00:55:48

5 Speedmanggeis Ergebnis 00:55:51

6 SCE 1 Ergebnis 00:58:15

7 HTL Hallein Ergebnis 00:59:38

8 Bodyform Ergebnis 01:00:04

9 FC-Ramsau 1 Ergebnis 01:00:18

10 Heizomat Thalgau Ergebnis 01:01:01

11 Die Klammstürmer Ergebnis 01:03:33

12 FC-Ramsau 3 Ergebnis 01:09:54

13 FC-Ramsau 2 Ergebnis 01:12:30

14 Club RunAustria 2 Ergebnis 01:17:57

15 SWH-Elsbethen Ergebnis 01:17:59



Rang Stn. Name Vorname Jg. Ort/Verein Nation Teamname Zeit

4 159 Herrmann Jan 1987 Bodyform DE Bodyform 00:17:09

10 219 Zorzi Roland 1985 Bodyform AUT Bodyform 00:20:34

12 218 Zorzi Josef 1980 Bodyform AUT Bodyform 00:22:21

Bodyform Ergebnis 01:00:04

1 207 Nüß Martin 1974 LC Chiemgau-SteigenbergerDE Club RunAustria 1 00:17:17

1 254 Michl Jürgen 1965 Club RunAustria/Bergsport GeistallerAUT Club RunAustria 1 00:17:33

3 226 Schaumann Martin 1961 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 1 00:19:29

Club RunAustria 1 Ergebnis 00:54:19

1 221 Vogt Sabine 1963 Club RunAustria/Bergsport GeistallerAUT Club RunAustria 2 00:23:50

2 220 Schaumann Traudl 1965 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 2 00:24:08

2 145 Schaumann Julia 1988 Club RunAustria/Bergsport GeistallerDE Club RunAustria 2 00:29:59

Club RunAustria 2 Ergebnis 01:17:57

18 213 Felsberger Karl 1972 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 00:20:32

8 156 Eschbacher Erwin 1991 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 00:21:30

20 212 Seidl Christian 1966 Elsbethen AUT Die Klammstürmer 00:21:31

Die Klammstürmer Ergebnis 01:03:33

7 152 Rebholz Benni 1992 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 00:19:43

5 225 SchmidlechnerHans 1956 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 00:20:10

9 168 Weilbuchner Wolfgang 1978 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 1 00:20:26

FC-Ramsau 1 Ergebnis 01:00:18

25 202 Schatteiner Peter 1972 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 00:23:27

14 170 Brudl Alfred 1977 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 00:23:33

15 169 Herbst Roman 1981 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 2 00:25:30

FC-Ramsau 2 Ergebnis 01:12:30

9 153 Horner Rupert 1985 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 00:21:55

13 171 Schnöll Roland 1982 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 00:22:42



13 143 Brandauer Sebastian 1998 FC-Ramsau AUT FC-Ramsau 3 00:25:17

13 FC-Ramsau 3 Ergebnis 01:09:54

13

13 173 Wörndl Stefan 1980 Heizomat ThalgauAUT Heizomat Thalgau 00:19:15

13 227 Greisberger Franz 1960 Heizomat ThalgauAUT Heizomat Thalgau 00:19:45

13 198 Fleckner Norbert 1974 Heizomat ThalgauAUT Heizomat Thalgau 00:22:01

13 Heizomat Thalgau Ergebnis 01:01:01

13

13 216 Wurm Christian 1969 HTL Hallein AUT HTL Hallein 00:17:21

13 228 Hehenwarter Wilhelm 1962 HTL Hallein AUT HTL Hallein 00:20:28

13 223 Gehrer Gregor 1959 Hallein AUT HTL Hallein 00:21:50

13 HTL Hallein Ergebnis 00:59:38

13

13 151 Zauner Markus 1994 Lauftreff NußdorfAUT Rumkugeln 00:16:42

13 155 Richardson James 1989 Naturfreunde WalsAUT Rumkugeln 00:16:50

13 175 Lüftenegger Norbert 1977 TrumerTriTeamAUT Rumkugeln 00:18:01

13 Rumkugeln Ergebnis 00:51:33

13

13 196 Gratzer Roman 1973 SCE AUT SCE 1 00:18:40

13 193 Vorhauser Robert 1975 SCE AUT SCE 1 00:19:40

13 161 WeissenbacherMaria 1984 SCE AUT SCE 1 00:19:54

13 SCE 1 Ergebnis 00:58:15

13

13 177 Schwarzl Christoph 1984 SpeedmanggeisAUT Speedmanggeis 00:17:14

13 174 Stöggl Thomas 1977 SpeedmanggeisAUT Speedmanggeis 00:17:30

13 245 Schwarzer Judith 1972 SpeedmanggeisAUT Speedmanggeis 00:21:07

13 Speedmanggeis Ergebnis 00:55:51

13

13 163 Weilbuchner Stefanie 1981 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 00:23:45

13 203 Leitner Manfred 1973 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 00:23:57

13 172 Preiß Wolfgang 1981 Elsbethen AUT SWH-Elsbethen 00:30:17

13 SWH-Elsbethen Ergebnis 01:17:59

13



13 148 Raffler Andreas 1991 Elsbethen AUT Überfuhr 1 00:16:00

13 188 Löcker Franz 1971 Elsbethen AUT Überfuhr 1 00:18:15

13 165 Wintersteller Michael 1984 Elsbethen AUT Überfuhr 1 00:18:52

13 Überfuhr 1 Ergebnis 00:53:07

13

13 149 Schwab Bernhard 1990 Elsbethen AUT Überfuhr 2 00:17:45

13 189 Stangassinger Thomas 1973 Elsbethen AUT Überfuhr 2 00:18:46

13 167 Schober Florian 1983 Elsbethen AUT Überfuhr 2 00:19:17

13 Überfuhr 2 Ergebnis 00:55:48
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